UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Faculdade de Direito

PROJETO: CONSTRUÇÃO DE PROTOCOLOS DE CONSULTA E PLANOS DE PROTEÇÃO
TERRITORIAL EM COMUNIDADES TRADICIONAIS EM SITUAÇÃO

DE AMEAÇA NO ESTADO DA BAHIA

EDITAL 04/2024 PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DE GRADUAÇÃO
EM ADMINISTRAÇÃO DA UFBA

PORTARIA COORDENAÇÃO Nº 03/2024

O Coordenador  do  Projeto  “Construção  de  Protocolos  de  Consulta  e  Planos  de
Proteção Territorial em Comunidades Tradicionais em Situação de Ameaça no Estado da
Bahia” no uso de suas atribuições, dispõe:

Art. 1º. Instituir a Comissão composta por Julio Cesar de Sá da Rocha   e Ivana Oliveira
Cordeiro, para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão do Processo Seletivo,
disciplinado no Edital  interno UFBA referente  à  seleção de estagiário  de  graduação em
administração da UFBA para o projeto “Construção de Protocolos de Consulta e Planos de
Proteção Territorial em Comunidades Tradicionais em  Situação de Ameaça no Estado da
Bahia”.

Art. 2º. A Comissão procederá a avaliação do processo seletivo nos prazos indicados no
Edital.

Art. 3º. Ciência e cumprimento.

Salvador, 08 de abril de 2024.

Prof. Julio Cesar de Sá da Rocha
Coordenador do Projeto Construção de Protocolos de Consulta e Planos de Proteção
Territorial em Comunidades Tradicionais em Situação de Ameaça no Estado da Bahia

		2024-04-08T16:55:59-0300